

Minnesanteckningar från Förbundsstyrelsens möte 2019-10-22

22 oktober 2019 hölls första ordinarie mötet efter strategidagarna i Trosa. Mötet inleddes med att Per Wirtén läste ur *Europa, ständigt detta Europa — Elin Wägners förlorade kärlek* som beräknas komma ut i vår.

På strategimötet i september beslutades att förlänga styrelsens möten med en timme/tillfälle. Den här tisdagen innehöll därför många diskussions- och informationspunkter, samt ett tiotal beslutsärenden.

Grethe Rottböll har träffat Ulf Dernevik, politisk sakkunnig hos Amanda Lind, och haft ett allmänt inledande samtal om förutsättningar för kultur och litteratur. Grethe sammanfattade också arbetet med internationella frågor där hon och Jörgen Gassilewski har varit i Minsk. SFF arrangerar tillsammans med Journalistförbundet firande av Dawit Isaaks födelsedag 27 oktober. Utöver detta ligger mycket fokus på Bibliotekskampanjen, Bokens värde-kampanjen och arbetet för en sakprosaprofessur.

Dagens beslutspunkter gällde ersättare från styrelsen i Internationella rådet, förtydligad resepolicy för förbundet, uppdaterad miljöpolicy, samiskt ombud med motsvarande roll som de regionala bevakarna samt ytterligare ett antal ärenden.

12 nya medlemmar valdes in och sex fick avslag.

Biblioteksrådet uttryckte stark oro för förslaget till ändrad biblioteksplan i Sölvesborg och vill att Författarförbundet gör ett formellt yttrande.

En arbetsgrupp har börjat planera för en demokratisering av förbundsstämman till exempel utifrån fysisk lokal, olika arenor att utbyta åsikter, inkludering av nya medlemmar samt möjligheter att mötas och umgås.

Juristerna informerade om pågående och avslutade förhandlingar.

Peter O Nilsson, chef för SR:s produktionsområdet Kultur & Samhälle, och Doreen Kanter, programchef SR Drama höll en kort presentation om teknikneutralitet och plattformsb beroende.

Förbundsstyrelsen kommer att ha yttrandefrihet som en stående punkt på dagordningen. En styrelseledamot i taget ska utifrån ett rullande schema ansvara för att ta upp en aktuell/relevant/intressant fråga för diskussion.

Jörgen Gassilewski har utrett frågan om högläsning på bibliotek som kom in som en motion till stämman. Resultatet kommuniceras till medlemmarna antingen via mejl eller i Författaren.

Mötet avslutades med en påminnelse om kvällen för förtroendevalda 21 november.

Antecknat av

Maria Fagerberg